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IRL.271.15.2024                                                                         Żmigród, dnia 14 listopada 2024 r.   

                  
              Do wiadomości publicznej 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa szlaku rowerowego na 

obszarach chronionych Kędzie – Barkowo”. 
 

Zamawiający Gmina Żmigród informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z wniesionymi przez 

Wykonawcę na podstawie art. 284 ust 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Budowa szlaku rowerowego na obszarach chronionych Kędzie 

– Barkowo” Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi. 

 
Pytanie nr 1. 
Jaką grubość warstwy ścieralnej należy przyjąć dla zjazdów publicznych i indywidualnych? 4 cm zgodnie z 
przedmiarem, czy 5 cm zgodnie z opisem technicznym i przekrojami? 
Odpowiedź: 
Grubość warstwy ścieralnej dla zjazdów publicznych i indywidualnych należy przyjąć zgodnie z projektem 
wykonawczym 4 cm. 
 
Pytanie nr 2. 
Czy dla konstrukcji nawierzchni utwardzonego pobocza należy wykonać podbudowę z AC22P grubości 5 cm 
czy 7 cm? Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych dla nawierzchni utwardzonego pobocza. 
Odpowiedź: 
Konstrukcję pobocza należy wykonać z n/w warstw konstrukcyjnych opisanych w projekcie wykonawczym, 
i tak: 
- warstwa kruszywa granitowego 0/31,5 stabilizowanego cementem (10 kg/m2) - 25 cm 
- pospółka stabilizowana mechanicznie  - 10 cm 
 
Pytanie nr 3. 
W celu niepożądanemu przejeżdżaniu pojazdów mechanicznych na ścieżkę rowerową zaprojektowano 
separatory o wym. 13x100cm. Czy znana jest ilość separatorów jaką należy wbudować? 
Odpowiedź: 
Nie należy wbudowywać separatorów. Należy stosować się do założeń nowego projektu wykonawczego. 
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Pytanie nr 4. 
Z jakiego materiału powinny być wykonane separatory? 
Odpowiedź: 
W inwestycji nie ma przewidzianych separatorów. Należy stosować się do założeń nowego projektu 
wykonawczego. 
 
Pytanie nr 5. 
Czy w ramach przedmiotowego zadania należy przewidzieć prowadzenie nadzoru archeologicznego, 
uzyskanie decyzji pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych oraz przeprowadzenie ratowniczych 
badań archeologicznych, a jeżeli tak kto będzie ponosił koszty z tytułu w/w prac? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada decyzję (pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych) ważną do 31.12.2027 
r. Wykonawca ponosi wszelkie koszty prowadzenia nadzoru archeologicznego w miejscu inwestycji 
zgodnie z warunkami przedmiotowej decyzji. 
 
Pytanie nr 6. 
Czy w ramach przedmiotowego zadania należy przewidzieć prowadzenie nadzoru saperskiego, a jeżeli tak 
kto będzie ponosił jego koszty? 
Odpowiedź: 
Na chwile obecną nie przewiduje się prowadzenia nadzoru saperskiego. 
 
Pytanie nr 7. 
Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje i nie posiada tabeli robót zamiennych. 
 
Pytanie nr 8. 
Prosimy o informację czy Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego, a jeżeli tak to w jakiej 
wysokości. 
Odpowiedź: 
Wykonawca jest zwolniony z naliczania opłat za zajęcie pasa drogowego. 
 
Pytanie nr 9. 
Prosimy o podanie kosztów nadzoru następujących służb:, Tauron Dystrybucja S.A., Orange Polska, Nadzór 
archeologiczny, Nadzór przyrodniczy i dendrologiczny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w posiadaniu kalkulacji kosztowej nadzoru wymienionych służb. 
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Pytanie nr 10. 
Prosimy o wyjaśnienie czy na przedmiotowe zadnie należy sporządzić PZJ czy tylko BIOZ. 
Odpowiedź: 
Należy sporządzić plan BIOZ. 
 
Pytanie nr 11. 
Prosimy o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu należy stosować tylko kruszywo granitowe. 
Odpowiedź: 
Do wykonania całości zadania należy stosować tylko kruszywo granitowe.  
 
Pytanie nr 12. 
Prosimy o wyjaśnienie czy stabilizację można wykonać w technologii na miejscu , czy z dowozu bezpośrednio 
z wytwórni. 
Odpowiedź: 
Należy stosować stabilizację z dowozu bezpośrednio z wytwórni. 
 
Pytanie nr 13. 
Czy w ramach wykonania nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych dopuszcza się użycia granulatu 
asfaltowego jako składnika mieszanek mineralno-bitumicznych? 
Odpowiedź: 
Nie dopuszcza się użycia granulatu asfaltowego jako składnika mieszanek mineralno - bitumicznych. 
 
Pytanie nr 14. 
Czy Zamawiający dopuszcza całkowite wyłączenie dla ruchu pojazdów mechanicznych przebudowywanych 
odcinków ulic? 
Odpowiedź: 
Nie dopuszcza się całkowitego wyłączenia z ruchu pojazdów mechanicznych przebudowywanych 
odcinków dróg (zapewnienie dojazdu mieszkańcom oraz pojazdów obsługujących indywidualne budowy). 
 
Pytanie nr 15. 
Czy Zamawiający posiada aktualne zgody na wycinkę drzew? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada aktualną decyzję na wycinkę drzew. 
 
Pytanie nr 16. 
Czy w ramach zadania należy wykonać szacunek brakarski? 
Odpowiedź: 
Nie przewiduje się wykonania szacunku brakarskiego. 
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Pytanie nr 17. 
Czy Wykonawca ma odkupić drewno od Zamawiającego na podstawie szacunku brakarskiego? 
Odpowiedź: 
Grube drewno uzyskane z wycinki drzew jest własnością Zamawiającego (należy pociąć go w metrowe 
kawałki i przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego w odległości do 10 km). Zakrzaczenia i 
gałęzie z konarów ściętych drzew Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie. 
 
Pytanie nr 18. 
Czy Zamawiający dysponuje numerycznym modelem terenu jeżeli tak prosimy o przekazanie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada numerycznego modelu terenu. 
 
Pytanie nr 19. 
Kto ponosi koszty przedłużenia uzgodnień ? 
Odpowiedź: 
Koszty realizacji uzgodnień ponosi Wykonawca (jeżeli takowe występują). 
 
Pytanie nr 20. 
Prosimy o zamieszczenie projektu organizacji ruchu zastępczego. 
Odpowiedź: 
Wykonawca przez przystąpieniem do realizacji zadania zobowiązany jest sporządzić i zatwierdzić projekt 
tymczasowej organizacji ruchu. Koszty przedmiotowego projektu obciążają w całości Wykonawcę.  
 
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i 
stanowią jej integralną część.                                                  

                                                                                     Zatwierdził 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Paweł Pilarski 
Referat Inwestycji i Rozwoju Lokalnego e-mail: p.pilarski@zmigrod.com.pl tel: 71 385 30 50 w. 18 
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